
1. 기업지배구조 >> ① 이사회 구성

이사회 구성
구분 성명 의장구분 담당업무 선임일 임기

강승모 -
대표이사

경영전반총괄
2019-03 3년

김득보 의장
대표이사

경영전반총괄
2021-03 3년

강봉구 - 경영전반총괄 2021-03 3년

사외이사 김영철 - 경영전반업무 2021-03 3년

사내이사



1. 기업지배구조 >> ② 주주총회

제58기 정기주주총회(2022/03/25)                                

결과

제58기 재무제표 승인의 건 원안대로 승인

정관일부 변경의 건 원안대로 승인

사내이사 선임의 건 (강승모) 원안대로 승인

이사보수 한도 승인의 건 원안대로 승인

감사보수 한도 승인의 건 원안대로 승인

제4호 의안

제5호 의안

제1호 의안

부의안건

제2호 의안

제3호 의안

※ 의결권 있는 총발행주식수 : 12,284,240주 / 총참석주식수 : 7,227,508주 (59%)



1. 기업지배구조 >> ③ ESG등급

구분 2017 2018 2019 2020 2021

종합 C D C C B+

환경 D D C C B

사회 B C B C B+

지배구조 B C B B B+



최근 5개년간배당현황

2. 배당정보

구분 2017년 2018년 2019년 2020년 2021년

주당액면가액(원) 5,000     5,000     5,000     5,000     500       

(연결)당기순이익(백만원) 9,728     4,401     -7,591 6,514     11,398    

(별도)당기순이익(백만원) 9,735     4,359     -5,398 5,402     10,116    

현금배당금총액(백만원) 1,290     937       937       983       1,351     

(연결)현금배당성향(%) 13         21.3       -           15.1       12.0       

현금배당수익률(%) 2.0        1.1        1.5        1.6        1.0        

주당 현금배당금(원)
102

(2,000)

 76

(1,500)

 76

(1,500)

 80

(1,600)
110       

※ 2017년~2020년 주당 현금배당금(원) 괄호안 숫자는 2021년에 실시한 액면분할 (5,000원→500원) 및 무상증자 (1주)가 반영전 배당가능한 주식의 총수로 적용한 금액임.


